АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2016  № 614
          г. Велиж

В связи с допущенной технической ошибкой и  руководствуясь ст.ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.10.2010 №349 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.11.2010 №392, от 17.12.2010 №426, от 18.04.2011 №151, от 18.06.2012 №236, от 24.09.2012 №363, от 04.02.2013 №49, от 19.03.2013 №153, от 14.06.2013 №419, от 28.10.2013 №704, от 20.01.2014 №17, от 02.04.2014 №154 «А», от 18.06.2014 №333, от 30.10.2015 №550, от 28.12.2015 №692, от 26.02.2016 №121, от 05.04.2016 №216) в раздел 1  следующее изменение:

а) в строке 9 столбец 2  изложить в следующей редакции «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности муниципального образования Велижское городское поселение».

2.  Данное постановление вступает в силу после опубликования в газете «Велижская новь».

3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».

Глава  муниципального образования

«Велижский район»                                                                      В.В. Самулеев
О внесении изменений в Перечень муниципальных и государственных услуг (исполнения функций) Администрации муниципального образования «Велижский район»